Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie kompleksowa oprawa oka: rzesy 6 300,00 PLN brutto
4-6D, laminacja rzes i brwi - Dominika 6 300,00 PLN netto
[J] rarit Ogon 170,27 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/11/07/18995/3133516 170,27 PLN netto/h

Rarity Monika
Mroczka

© Kotobrzeg / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 48/5 (@ 37h
1702 oceny B 18.01.2026 do 05.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie "Szkolenie kompleksowa oprawa oka: rzesy 4-6D, laminacja

rzes i brwi - Dominika Ogon" skierowane jest do stylistek rzes

posiadajgcych juz doswiadczenie w pracy metodami wolumetrycznymi

(co najmniej 2D i 3D), ktére chcg podnies¢ swoje kwalifikacje i rozszerzy¢

zakres oferowanych ustug o zaawansowane techniki stylizacji oprawy oka

Grupa docelowa ustugi (laminacje rzes i rozszerzong stylizacje brwi - laminacja, henna, farbka).
Uczestnikami szkolenia moga by¢ osoby, ktére ukonczyty wczesniejsze
szkolenia podstawowe i posiadajg umiejetnos¢ samodzielnej pracy z
aplikacja rzes.

»Ustuga rozwojowa adresowana réwniez dla Uczestnikéw projektu
Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe”

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 15-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 37

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga szkoleniowa "Szkolenie kompleksowa oprawa oka: rzesy 4-6D, laminacja rzes i brwi - Dominika Ogon"
przygotowuje uczestnikow do samodzielnego wykonywania zaawansowanych zabiegéw z zakresu stylizacji oprawy oka,
w tym aplikacji rzes metoda objetosciowa 4-6D, laminacji rzes oraz rozszerzonej stylizacji brwi (laminacja, henna,

farbka).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Definiuje procedure zabiegu
przedtuzanie rzes metoda 4/6D (mega
Volume)

Charakteryzuje preparaty, narzedzia i
akcesoria niezbedne do zabiegu
przedtuzanie rzes metoda 4/6D (mega
Volume)

Samodzielnie wykonuje laminacje rzes
zachowujac procedury zabiegu

Wykonuje stylizacje brwi hennag
pudrowa, farba i laminacja

Kryteria weryfikacji

Samodzielnie i poprawnie wykonuje
zabieg przedtuzania rzes metoda "Mega
Volume" 4-6D, zachowujac procedury
zabiegowe

Charakteryzuje 4 techniki tworzenia
kepek z rzegs syntetycznych. Metody:
»Szarpana” ,Przektadka”,Drapana”
»Bujana”

Stosuje ré6zne metody naktadania
preparatéw podczas zabiegu

Rozréznia preparaty uzywane podczas
zabiegu przedtuzanie rzes metoda 4/6D
(mega Volume)

Charakteryzuje i omawia zabieg
laminacji rzes

Swiadomie dobiera i miesza kolory przy
koloryzacji rzes

Swiadomie pracuje na produktach do
laminacji rzes

Rozréznia rodzaje watkéw do laminaciji
rzes

Stosuje zasady prawidiowej pracy z
henng, farba i laminacja

Tworzy idealny ksztatt brwi- geometria

Charakteryzuje produkty do stylizacji
brwi henna ,farba i laminacja

Definiuje przeciwwskazania do zabiegu

Metoda walidacji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Buduje portfolio, wykonujac

Analiza dowodéw i deklaraciji
odpowiednie kadry swoich prac. )

Pozyskuje klientéw i sprzedaje zabiegi.

Dostosowuje zabiegi do indywidualnych

potrzeb Klienta Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie "Szkolenie kompleksowa oprawa oka: rzesy 4-6D, laminacja rzes i brwi - Dominika Ogon" skierowane jest do stylistek rzes
posiadajacych juz doswiadczenie w pracy metodami wolumetrycznymi (co najmniej 2D i 3D), ktére chcag podniesé¢ swoje kwalifikacje i
rozszerzy¢ zakres oferowanych ustug o zaawansowane techniki stylizacji oprawy oka (laminacje rzes i rozszerzong stylizacje brwi -
laminacja, henna, farbka). Uczestnikami szkolenia mogg by¢ osoby, ktére ukonczyty wezesniejsze szkolenia podstawowe i posiadaja
umiejetnos¢ samodzielnej pracy z aplikacja rzes.

Dzien |
1. CZESC TEORETYCZNA

e Historia zabiegu laminacji rzes.

e Cykl wzrostu wlosa.

¢ Anatomia, budowa skéry i wtosa.

¢ Przeciwwskazania do zabiegu.

¢ Karta klienta w zabiegu laminacji rzes.

e BHP w pracy w zabiegu laminacji rzes.

o Kufer stylistki — jakie produkty beda Ci potrzebne do wykonania laminacji rzes.
¢ Rodzaje i zastosowanie farbki.

¢ Kolorystyka w farbowaniu rzes, prawidtowe mieszanie farby kolory i zalecane mieszanki.
e Chemia produktéw do laminacji rzes.

¢ Dobér watkéw do okreslonego efektu.

¢ Procedura zabiegowa laminacji rzes.



2.CZESC POKAZOWA
Laminacja rzes wykonana przez Instruktora w celu przedstawienia catej procedury zabiegowej z petnym objasnieniem.
3.CZESC PRAKTYCZNA

¢ Praca z modelkami (2 modelki)- samodzielna praca kursanta pod okiem instruktora.
¢ Uczen wykona 2 prace praktyczne petnej procedury laminacji rzes.

Dzien 11,111

CZESC TEORETYCZNA

* Historia brwi.

* Funkcje brwi i cykl wzrostu wtosa.

¢ Anatomia, budowa skéry i wiosa.

¢ Przeciwwskazania do zabiegu.

¢ Karta klienta w zabiegu stylizacji brwi.

e BHP w pracy stylisty brwi.

o Kufer stylistki — jakie produkty beda Ci potrzebne do wykonania henny pudrowej a jakie do wykonania farba a jakie do laminacji.
¢ Rodzaje i zastosowanie henny (réznice pomiedzy farbg, a henng i laminacja).

¢ Rodzaje i zastosowanie farbki.

¢ Kolorystyka w farbowaniu brwi, prawidtowe mieszanie henny i farby kolory i zalecane mieszanki.
e Zastosowanie BROW PASTY.

e Wiasciwy dobor pedzli.

¢ |dealny ksztatt brwi- geometria.

e Dobér ksztattu brwi do ksztattu twarzy.

e Proporcje brwi.

* Symetria brwi.

OBJASNIENIE PROCEDURY

¢ Procedura zabiegowa wraz z pokazem : stylizacji brwi henng
¢ Procedura zabiegowa wraz z pokazem : stylizacji brwi farba
¢ Procedura zabiegowa wraz z pokazem: laminacji brwi

CZESC PRAKTYCZNA

* Modelka pokazowa- wykonana przez nauczyciela, w celu przedstawienia catej procedury zabiegowej z petnym objasnieniem.
* Praca z modelka- samodzielna praca kursantki pod okiem instruktora.
e Kursantka wykonuje 3 samodzielne stylizacje brwi na modelce ( henna, farba, laminacja)

Dzien IV
CZESC TEORETYCZNA
1. Kompletowanie kuferka stylistki pracujgcej metodami wolumetrycznymi:

e Preparaty i narzedzia uzywane, aby uzyskac¢ efekt mega volume, réznice w pracy z lekkimi objetosciami
e Rodzaje i waga rzes wykorzystywanych w metodach objgtosciowych 4/6D

* Materiaty wykorzystywane podczas objetosciowych stylizacji rzes 4/6D

e Rodzaje i dobdr peset do wykonania ,mega volume”

2.Techniczne przygotowanie aplikacji volume, zawierajgce zasady pracy praktycznej:

e charakterystyka wachlarzy 4D+

e praca z klejem przy metodzie 4/6D

e praca w rzedach przy metodzie 4/6

¢ korygowanie ksztattu oczu poprzez odpowiednie zaawansowane techniki modelowania:

3.Mieszanie skretow i koloréw, jako jedna z technik na uzyskanie najlepiej dopasowanego modelowania
¢ analiza ksztattu oczu z uwzglednieniem linii horyzontalnych
4. Procedura zabiegowa metody 4/6D

5. Przyczyny nietrwatej aplikacji metody 4/6D



CZESC PRAKTYCZNA
1. prezentacja 4 technik tworzenia kepek z rzgs syntetycznych metoda: ,Szarpana” ,Przektadka”,Drapana”,Bujana”
2. éwiczenia kepek na ,sucho” z ggbeczka treningowa

e praca z klejem
e praca z réznym typem zakrzywien peset

3. praktyka na modelce

e praca na rzedach przy metodzie 4/6D
¢ nauka techniki mieszania skretéw, koloréw
¢ dwa sposoby wyklejania stylizacji, optymalizacja tempa pracy przy metodzie 4/6D

ZAKONCZENIE SZKOLENIA

e podsumowanie szkolenie- omoéwienie prac
¢ walidacja efektéw uczenia sie

WALIDACJA
Sktada sie z dwéch gtéwnych elementow:

-Test wiedzy teoretycznej - weryfikacja znajomosci zagadnien zwigzanych ze stylizacjg rzes 4/6d, laminacja rzes oraz stylizacjg brwi henna, farbg
i laminacja. Czas trwania 15 min.

-Analiza dowoddéw i deklaracji - ocena efektéw uczenia sie na podstawie fotorelacji z wykonanego zabiegu

Walidacja zostanie przeprowadzona zdalnie - walidator nie jest obecny na walidacji. Analiza dowoddw i deklaracji polega na zbadaniu
dokumentéw i wytwordw (tj. zdje¢ kazdego etapu wykonanej pracy przez kursantke) danej osoby pod katem tego, w jakim stopniu moga
one $wiadczy¢ o osiagnieciu przez Uczestnika wybranych efektéw uczenia sie.

Test teoretyczny sktada sie z pytan otwartych i zamknietych. Osoba prowadzgca szkolenie rozdaje uczestnikom test na koniec
ustugi. Walidacja prowadzona jest przez walidatora po zakoriczonym procesie szkoleniowym. Uczestnicy otrzymujg informacje zwrotng o
wyniku walidacji w ostatnim dniu szkolenia. Dowody zbierane sg przez Trenera podczas trwania szkolenia i przekazane osobie
walidujacej na koniec ustugi. Walidator ocenia zebrany materiat od trenera po szkoleniu (test + analiza dowoddw i deklaracji).

Proces walidacji:
Etap 1 -Wykonanie standardowej fotorelacji z przebiegu szkolenia, zawierajacej (zdjecia wykonuje trener podczas szkolenia)

» Zdjecia kursanta podczas wykonywania stylizacji: rzes 4/6d, laminacja rzes oraz stylizacjg brwi henng, farbg i laminacjg
¢ Zdjecia brwi i rzes modelki przed zabiegiem

e Zdjecia procesu wykonywania geometrii brwi

e Zdjecia efektu koncowego 5 stylizacji z réznych uje¢

Etap II: Test wiedzy teoretycznej sktadajacy sie z pytan zamknietych i otwartych obejmujacych nastepujace obszary (testy rozdaje
Instruktor) :

¢ Produkty i narzedzia stosowane w stylizacji: rzes 4/6d, laminacja rzes oraz stylizacjg brwi henng, farba i laminacja
¢ Procedura zabiegowa i prawidtowa geometria brwi
* Wskazania i przeciwwskazania do zabiegéw

Etap lll: Analiza dowododw i deklaracji (przeprowadza walidator) Testy wraz ze zdjeciami zostang przestane do oceny walidatorowi.
Walidator dokona analizy otrzymanych materiatéw (fotorelacji oraz testu) pod katem:

* Wykonania stylizacji: rzes 4/6d, laminacja rzes oraz stylizacja brwi henng, farbg i laminacja
e Geometrii brwi
e Wiedzy teoretycznej

Czas walidacji na 1 uczestnika wynosi 0,5h

Podczas szkolenia kazda z kursantek ma swoje odrebne stanowisko do pracy oraz modelke do wykonania samodzielnego zabiegu.

Stanowisko pracy zawiera:



¢ {6zko z lampa, krzesto obrotowe,

¢ przybornik podreczny z produktami:, pesety, farby, henna, pedzelki, preparaty, ptyn do dezynfekcji, ptyn micelarny
¢ akcesoria jednorazowego uzytku: waciki, patyczki, tasmy, ptatki pod oczy, maseczka, czepek.

Liczba godzin szkolenia podana jest w godzinach dydaktycznych 1h=45 minut

27,45h zegarowych = 37 godzin dydaktycznych

Przerwy wliczaja sie w czas ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizaciji
L Prowadzacy .
zajeé zaje¢

Czesé

teoretyczna -

szczegobtowe

omoéwienie .

Dominika Ogon 18-01-2026
podstawowych
zagadnien
zwigzanych z

laminacja rzes

Modelka

pokazowa -

zabieg wykonany

przez

szkoleniowca Dominika Ogon 18-01-2026
(omdwienie

szczegotowo

procedury

laminacji rzes)

Samodzielna

praca kursanta - Dominika Ogon 18-01-2026
laminacja rzes na

modelce

Przerwa Dominika Ogon 18-01-2026

Samodzielna

praca kursanta - Dominika Ogon 18-01-2026
laminacja rzgs na

modelce

Podsumowanie Dominika Ogon 18-01-2026
szkolenia

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:30

12:00

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

09:00

10:30

12:00

12:30

14:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:30

01:30

00:30

01:30

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D czesc

teoretyczna -

szczegobtowe

omowienie Dominika Ogon
zagadnien

zwigzanych ze

stylizacja brwi

Modelka

pokazowa-

wykonana przez

nauczyciela, w

celu

przedstawienia Dominika Ogon
catej procedury

zabiegowej z

petnym

objasnieniem

henny pudrowej

Samodzielna

pracana

modelce - Dominika Ogon
wykonanie

zabiegu henny

pudrowe

Przerwa Dominika Ogon

Omoéwienie
zagadnien
dodatkowych
oraz wykonanej
stylizaciji,
podsumowanie
dnia

Dominika Ogon

iPEFIN Czesé
teoretyczna -
omowienie .
. Dominika Ogon
chemii
produktéw do

laminacji brwi

Data realizacji
zajeé

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

04-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

11:00

13:00

13:30

08:00

Godzina
zakonczenia

09:30

11:00

13:00

13:30

14:30

09:00

Liczba godzin

01:30

01:30

02:00

00:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Modelka

pokazowa-
wykonana przez
nauczyciela, w
celu
przedstawienia
catej procedury
zabiegowej z
petnym
objasnieniem
zabiegu laminac;ji
brwi z
koloryzacja
farbka

Samodzielna
pracana
modelce -
wykonanie
procedury
laminacji brwi z
farbka

Przerwa

Samodzielna
pracana
modelce-
wykonanie
wybranej
stylizacji

Omoéwienie
wykonanej
stylizaciji,
podsumowanie
dnia

D Czes6

teoretyczna -
stylizacja rzes
4/6D

Prowadzacy

Dominika Ogon

Dominika Ogon

Dominika Ogon

Dominika Ogon

Dominika Ogon

Dominika Ogon

Data realizacji
zajeé

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

05-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:00

12:30

14:00

08:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

12:30

14:00

14:30

09:00

Liczba godzin

01:30

01:30

00:30

01:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

D czesc

praktyczna -
prezentacja i
éwiczenia - 4
technik
tworzenia kepek
zrzes
syntetycznych
metoda:
»Szarpana”
JPrzektadka”,Dra
pana”,Bujana”

Dominika Ogon 05-02-2026 09:00 09:30 00:30

€ Cresc

praktyczna -

Cwiczenia kepek

na ,sucho” z

gabeczka Dominika Ogon 05-02-2026 09:30 10:00 00:30
treningowa praca

z klejem praca z

réznym typem

zakrzywien peset

21724 (¥

praktyczna -

samodzielne

wykonanie Dominika Ogon 05-02-2026 10:00 14:00 04:00
stylizacji 4/6D na

modelce pod

okiem trenera

7EYA Przerwa Dominika Ogon 05-02-2026 14:00 14:30 00:30

Podusmowanie Dominika Ogon 05-02-2026 14:30 15:15 00:45
szkolenia
Walidacja Dominika Ogon 05-02-2026 15:15 15:45 00:30

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 300,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 300,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 170,27 PLN

Koszt osobogodziny netto 170,27 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Dominika Ogon

‘ ' Instruktorka stylizacji rzes i brwi z 10-letnim doswiadczeniem w branzy beauty. Od 2016 roku rozwija
swoje umiejetnosci, uczestniczac w licznych szkoleniach, kursach i konferencjach. W ostatnich 5
latach ukonczyta m.in. pétroczng szkote BROW ASSOCIATION, obejmujaca ponad 20 szkolen z
zakresu stylizacji, farbowania i depilacji brwi, pracy z klientem, prowadzenia salonu, tworzenia
portfolio i budowania marki osobistej. Rozszerzyta kompetencje o laminacje rzes i brwi, koloryzacje
henng pudrowg i farbkg oraz makijaz permanentny, koficzgc roczng szkote PMU. Regularnie podnosi
swoje kwalifikacje, uczestniczac w szkoleniach stacjonarnych i online, m.in. z zakresu laminacji rzes,
technik objetosciowych oraz pracy z brwiami. Tworczyni autorskiego szkolenia online ,Idealne
modelowanie”, w ktérym dzieli sie swojg wiedzg w zakresie zaawansowanego modelowania oka.
Specjalizuje sie w metodzie 1:1, stylizacjach objetosciowych i awangardowych oraz kompleksowej
stylizacji brwi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikéw otrzyma:

* skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest wczesniejsza konsultacja z trenerem lub bezposrednio z Rarity Academy. Liczba wolnych
miejsc jest ograniczona i moze ulec zmianie w zaleznosci od zainteresowania i dostepnosci. Zaleca sie wczesniejszy kontakt w celu
rezerwacji miejsca oraz omoéwienia szczegétow uczestnictwa.

Informacje dodatkowe

e ,Zawarto umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na $wiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem
elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe”

¢ Szkolenie jest zwolnione z podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 90 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym
od oso6b fizycznych, gdy jest finansowane lub wspétfinansowane ze srodkéw publicznych w ramach programéw finansowanych z udziatem
$rodkow unijnych.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

¢ Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci kosztow srodkéw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom projektu, kosztéw dojazdu i zakwaterowania



Adres

ul. Zapleczna 5 AB,C,D/9
78-100 Kotobrzeg

woj. zachodniopomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Magda Kamionowska

ﬁ E-mail bur@rarity.pl

Telefon (+48) 570 635 349



